
I I\¡UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA
RF/ry

LorA, 0¿ |'{AR.2020

DECRETo N" ¿ So t

VISTOS

a) Solicitud presentada por SRA. ANA
MARIA pEÑA MORA, lniciación de Actividades/ Certificado de Titulo
para obtener patente Profesional.

b) D.S. N" 2385 de Ministerio del Interior
Pubticado en el Diario Oficial el 20ll1196 que fija el texto refundido D.L 3063 de 1979, Ley
de Rentas Municipales.

c) DFL # t de 2006 de Ministerio del

Interior, Publicado en Diario Oficial del 2610712006 que fija texto refundido de la Ley 18.695.

DECRETO:

2.- La patente se otorga en forma
DEFINITM en cumplimiento a los requisitos que están contemplados en los Reglamentos y
Ordenanzas vigentes sobre la materia.

ANOTESE, C IQUESE. A HIVESE

AP

rA o

ICIO VE
AL

VALENZLiELA

Á

C.

A A
CRETA A UNICIPAL (S)

trr uclon:
Ana María Peña Mora.-
Oficina de Patentes Comerciales.-

Ofi cina Transparencia.-
Archivos.

s[cr.E
MU$clPA1.

d) Ley N" 19.880 sobre bases de los
procedimientos administrativo que rigen los actos de los órganos de la administración del
Estado.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las
Facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N' 18,695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

l.-Autorizase a ANA MARIA PEÑA
MORA  Para obtener Patente Prof-esional. Giro: INGENIERO
CONSTRUCTOR Registrando domicilio en Calle I N' 93 Valle Colcura, LOTA.

>-


